RESOLUÇÃO Nº  504 DE  29/03/2001

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº  536

“ OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO

PARAISENSE AO SENHOR JOÃO VAZ NETO”

A Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso, através de seus

representantes legais, decreta e promulga a seguinte Resolução:

ARTº 1º  -  Concede o título de Cidadão Honorário Paraisense ao

Senhor JOÃO VAZ NETO.

ARTº 2º - Revogadas as disposições em contrário, entrará esta

Resolução em vigor nada data de sua promulgação.

Sala das Sessões Pres. Tancredo Neves, 29 de Março de 2001.

Autor: VEREADORA MARIA APARECIDA PIMENTA PEDROSO.

VER.PRES. MÁRCIO DA SILVEIRA

VER.VICE-PRES. ANTONIO PAVAN CAPATTI

VER.SECRET.CLÁUDIO LUIZ DE PAULA